

افتخار آفرینی تیم داوری به اندازه تیم ملی بود



محسن قهرمانی کزکشناس داوری

این تیم بتواند با استفاده از آنها، در کنار دانش بالای کرش به رقابت‌های جهانی راه یابد، اما برای داوران ایرانی چه کردیم که حالا اینقدر خوب عمل می‌کنند و مورد تحسین واقع می‌شوند؟ فغانی، مستندان و منصوری در سخت‌ترین شرایط و به تنهایی تمرین کردند، بسیاری از تیم‌های لیگ برتر ی با تیم ملی راهی اردوهای برون‌مرزی می‌شوند، اما یک بار شد که بشویم اردویی برون مرزی برای داوران افتخار آفرین کشورمان در نظر گرفته شده‌است؟ فضولت در فینال مسابقاتی چون المپیک، جام باشگاه‌های آسیا، جام ملت‌های آسیا و جام باشگاه‌های جهان افتخار کمی است؟ چرا برای این داوران که توانستند همچون مدال‌آوران المپیک برای کشورمان در ریوافتخار آفرینی کنند پاداشی در نظر گرفته نشد؟ درست نیست که برای داور در اردوی داخلی حتی غذا را از پیش انتخاب کنند!قطعاً تیم داوران ایرانی در مسابقات جام جهانی حضور خواهد داشت، کمتر از یک سال وقت داریم تا تیم داوری کشورمان را آماده‌تر از همیشه و در فضایی مناسب و خوب روانه مسابقات جهانی کنیم، همانطور که برای تیم ملی فوتبال کشورمان انواع و اقسام حمایت‌ها باید در نظر گرفته‌شود در جام جهانی مقابل رقبایی از سراسر دنیا زنگ تفریح نباشیم، برای داوران هم کاش قدری ارزش قابل شویم و با فراهم کردن امکانات آماده‌شان کنیم. کمیته داوران باید این تیم را لای‌زور و رق‌نگه دارد و نهایتاً در هر ماه یکی دو رقابت حساس را به آنها بسپارند. داوران مظلوم‌ترین قشر هستند، در چهار سال اخیر حق‌الزحمه داوران فوتبال هیچ تغییری نکرده‌است، ببینید که فغانی در چه سطحی و در برابر چه بازیکنانی بسیار عالی کار کرده، پس چه بهتر که در لیگ کشور خودمان هم رفتاری حرفه‌ای داشته باشیم.

حاشیه

شیوانوروزی



خیابان‌های روساریو برای مسی قرق شد
ازدواج قرن؟!

شهر روساریو در قلب آرژانتین جمعه شب بسیاری از ستاره‌های بزرگ فوتبال دنیا را به خود دیده علت تجمع این ستارگان نیز چیزی نبود جز جشن ازدواج لیونل مسی. مهاجم آرژانتینی از زمانی که برای بارسا خوش درخشید، فوتبالی ناب‌راه با معرض نمایش گذاشت تا جایی که هوادارانش از سراسر جهان درخشش‌های تمام‌نشدنی او را دنبال می‌کنند. این بار اما بحث گلزنی و قهرمانی مسی و بارسا مطرح نبود، بلکه مراسم ازدواج این بازیکن بود که سروصداي زیادی در رسانه‌های جهان به پا کرد. این مراسم با اینکه یکی از لوکس‌ترین جشن‌های ازدواج در آرژانتین محسوب می‌شده، اما عروس و داماد در انتکاری قلباب از مهمانان خواستند هزینه هدایای خود را به‌بنیاد خیریه مسی اهدا کنند. رسانه‌های محلی به مراسم ازدواج این بازیکن لقب «ازدواج قرن» دادند.

از سوساریو تا روساریو
از لیونل مسی تا زمانی که تنها ۹ ساله‌اش بود، آنتونلار و کوزوو را در سرزمین مادری‌اش دید. همسر مسی یک سال از او کوچک‌تر است و در این سال‌ها همواره یکی از منسوقان این بازیکن بوده است. جدایی لئو از وطنش در نوجوانی و پیوستن به لاماسیا اگر چه فاصله او با آنتونلا را زیاد کرد، اما در نهایت مسی و همسرش برنانه یزیری کرده بود. تعطیلات پسر آرژانتینی در سال‌هایی که برای کاتالان‌ها خوش درخشیده یکی از بی‌حاشیه‌ترین فوتبالیست‌های دنیا بوده در حالی که بسیاری دیگر بارها اسیر پرورنده‌های پرسروصدا شدند. این بازیکن از ماه‌ها قبل برای برگزاری مراسم ازدواج خود با همسرش برنانه یزیری کرده بود. تعطیلات خود تأکید داشتند. این هتل حالی است که مسی در شهر بارسلون یکی خانه مجلل و مخارج تیم‌باشند، اما چطور ممکن است. مسی در رنگ و بوی دیگری دارد. ۲۶۰ مهمان دعوت شده به مراسم همگی با اسکورت به هتل محل برگزاری جشن رسیدند. ستاره‌هایی از جمله جرارد پیکه، سسک فابر گاس، نیمار، کارلوس پوپول، خاویر ماسکرانو، لوئیس سوارز، آنتونو… و با جت شخصی خودشان را به روساریو رسانده بودند. در حالی که مسی علاقه‌ای به دعوت از دیه‌گو مارادونا نداشت. اینیستا، کاپیتان بارسا یکی از غایبان مراسم بود. آنخل دی‌ماریا، تنها بازیکن رئالی بود که در جشن ازدواج ستاره بارسا حضور داشت، همبازی بودن مسی و دی‌ماریا در تیم ملی آرژانتین احتمالاً دلیل دعوت شدن این بازیکن به مراسم جمعه شب بوده است.

- تدابیر امنیتی**

همانطور که اشاره شد مسی برای برگزاری هر چه مجلل‌تر مراسم عروسی‌اش سنگ تمام گذاشته بود تا جایی که غذاهای سرو شده در این مجلس هزینه گزافی به همراه داشته است. در سیتی سنتر روساریو محل برگزاری مراسم غذاهای سنتی آرژانتین، انواع خوراگ، استیک و غذاهای دریایی چون سوشی سرو شد و تنوع غذایی رضایت حاضران را به همراه داشت. نکته مهم این مراسم برقرای امنیت در شهر و به ویژه اطراف سیتی سنتر بود. روساریو یکی از شهرهای مرکز آرژانتین است، شهری که در سال‌های اخیر فقر در آن گسترده شده و قاچاق مواد مخدر به اوج خودش رسیده است. مشکلات حاشیهای موجب شده تا حتی نرخ خودکشی نیز به شدت افزایش یابد. به همین دلیل یکی از دغدغه‌های اصلی مسی و خانواده‌اش برقراری امنیت مراسم بود. به کارگیری بیش از ۲۰۰ مأمور امنیتی تنها یکی از راهکارهای برقراری امنیت در خیابان‌های شهر بود.
باین حال بر خود را متکدیان، قاچاقچیان و بزهکاران بر تعداد روساریو کار آسانی نیست. تا جایی که بسیاری از این افراد فقرا و دستفروشان شهر را از خیابان‌های نزدیک محل برگزاری مراسم دور کردند. اگرچه این اتفاق به هیچ‌وجه به مذاق اهالی فقیر روساریو خوش نیامد، اما هزینه نجومی که ستاره کاتالان خارج کرده بود خواسته‌های او محقق شد. نیروهایی که برای مراسم در نظر گرفته شده بودند ضمن برگزاری امنیت، خیابان‌های شهر را حسایی سروسامان دادند. مردم روساریو در واقع تمیزی و آراسته شدن خیابان‌ها و خالص شدن از زباله‌های انباشته شده را مدیون لیونل مسی هستند. مراسم مجلل لیونل مسی باشکوه برگزار شد و این بازیکن پس از گذراندن تعطیلاتش به اردوی تابستانی بارسلونا ملحق می‌شود. آبی و اناری‌ها برنامه ویژه‌ای قبل از شروع فصل جدید لیگکاراوند و مسی نیز یابد به همراه تیمش به امریکا برود و پس از آن نیز در سوپر جام اسپانیا رودرروئی رئال بار بگیرد.

فاطمه عزت عالم است



مهدی رجب‌زاده از فوتبالیست‌های تمام‌نشدنی است. کاپیتان ذوب‌آهن عشق و علاقه ویژه‌ای به خاندان عصمت و طهارت و ویژه حضرت زهرا(س) دارد. او که بعد از گلزنی به الاهلی عربستان پیراهن منقش به نسام مبارک حضرت زهرا(س) را به نمایش گذاشت در خصوص به حراج گذاشتن این پیراهن دیروز در گفتگویی به خیرگزاری فارس گفت: «همانطور که روی پیراهنم نوشتم فاطمه عزت عالم است، پس باید مراسمی در شأن اهل بیت برگزار شود، مسئله فقط مالی نیست، سمودی‌ها حتی مرا تهدید کردند، اما من با دل و جان خطرش را به جان می‌خرم، جرمه نقدی هم شدم، اما ارزشش را داشت. باید این حراج معنوی و ایده‌ال بر گزار شود.»



پروین سفیر ورزش همگانی شد

لزوم و اهمیت ورزش همگانی و اهمیت اینکه احساد جامعه باید رو به ورزش بیاورند، مسئولان فدراسیون ورزش‌های همگانی را بر آن داشته تا با استفاده از محبوبیت چهره‌های خاص ورزشی و تأثیر حرف آنها روی مردم اهداف خود در این زمینه را پیش ببرند. دیروز خبر رسید که طی حکمی از نسوی علی مجدآر، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی علی پروین، پیشکسوت فوتبال به عنوان سفیر ورزش همگانی منصوب شد. پروین در این خصوص می‌گوید: «همه مردم اعم از پیر و جوان باید ورزش کنند، بدون شک ورزش همگانی در توسعه کشور نقش بسزایی دارد و باید به شکل رقابتی و قهرمانی به صورت جدی پیگیری شود.»



پر سپولیس بی‌هیاهو تر از همیشه

استارت آرام شاگردان برانکو برای لیگ

این هفته اعضای جدید معرفی می‌شوند اما باید دید این اتفاق سرانجام رخ می‌دهد؟

- شروع برق آسا**

سوت پایان رقابت‌های لیگ به صدا در نیامده بود که گریز نقل و انتقالات است. آن‌هم در شرایطی که به‌رغم وعده‌های داده شده، هنوز تصمیمی درخصوص هیئت مدیره آن گرفته نشده‌است. داورزنی گفته بود که بعد از لیگ برای سرخایی‌ها تصمیم می‌گیریم.هیئت مدیره استقلال چند روز قبل و در حالی که تقریباً لیست این تیم بسته شده بود معرفی شد، اما تکلیف پرسپولیس هنوز روشن نیست. زادمهر استعفا داده بود و گفته بود که استعفايش از شادی است، همسرش برای تیم‌ها باقی‌مانده است. طاهری هم اگرچه امور را در دست دارد، اما کنورت‌هایش با وزارت بر قوت خود باقی است، اما هیچ‌یک از این مسائل باعث نشده تا هیئت مدیره این تیم از نسوی وزارت ورزش متخص شود. هیئت مدیره‌ای که باید پاسخگوی خرج و مخارج تیم‌باشند، اما چطور ممکن است. وقتی در هیچ یک از امور جذب بازیکنان جدید دخالتی نداشته‌است. البته گفته می‌شود تا پایان

کزارش دنياچيدري

مسابقات آسيايي هم حضور داشته‌باشند، همچنان در گير نقل و انتقالات است. آن‌هم در شرایطی که به‌رغم وعده‌های داده شده، هنوز تصمیمی

داورزنی گفته بود که بعد از لیگ برای سرخایی‌ها تصمیم می‌گیریم.هیئت مدیره استقلال چند روز قبل و در حالی که تقریباً لیست این تیم بسته شده بود معرفی شد، اما تکلیف پرسپولیس هنوز روشن نیست. زادمهر استعفا داده بود و گفته بود که استعفايش از شادی است، همسرش برای تیم‌ها باقی‌مانده است. طاهری هم اگرچه امور را در دست دارد، اما کنورت‌هایش با وزارت بر قوت خود باقی است، اما هیچ‌یک از این مسائل باعث نشده تا هیئت مدیره این تیم از نسوی وزارت ورزش متخص شود. هیئت مدیره‌ای که باید پاسخگوی خرج و مخارج تیم‌باشند، اما چطور ممکن است. وقتی در هیچ یک از امور جذب بازیکنان جدید دخالتی نداشته‌است. البته گفته می‌شود تا پایان

دختر نقره‌ای توکوندوی ایران شرمنده است!

ببخشید پلان نگر فتم

توکوندو فریدون حسن

توراپایدستود، باید گرمی داشت که درس مرادنگی و جوانمردی را به بسیاری از مدعیان نادی، بسیاری باید بیایند و زانو بزندند و از توپموزند. دختر نقره‌ای توکوندوی ایران، کیمیای مبارزه که حتی مصدومیت و جوانمردی حریف فینالیست هم نتوانست مانع تلاش او شود. رقابت‌های توکوندوی قهرمانی جهان تمام شد و کیمیای می‌گوید مدال نقره را هم فراموش کرده، اما بزرگ‌منشی و پهلوانی او که تمام‌شدنی نیست وقتی می‌گوید: «شرمندام». وقتی می‌گوید: «قبل از اینکه از تک‌تک هموطن عزیزم عذرخواهی کنم،

باید از استادم عذر بخوام. من را ببخشید. که نتوانستم جواب زحمت‌هایتان را با مدال طلا بدهم. تمام تلاشم را کردم ولی نشد، اما خوشحالم که نتایج به دست آمده آرزوی مسال‌های زیاده توکوندوی بانوان ایران بود.» عزیزاه می‌گوید: «بر کارکنانم و رزحمت‌هایی که برای من داشتند. اما منم که حتی تا بانوی ایران که حتی تا آستانه کسب‌مدال برنز هم پیشرفتند، پوشیده‌نیست، آنها خوب می‌دانند بانوایی



روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۴

۴ چه‌ره‌ها

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۱۴۶

کسی با آقای رئیس کاری ندارد



توکوندوی ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان در کره جنوبی نتوانست آنچنان که باید و شاید خوب ظاهر شود تا کارنامه ناگامی‌های این رشته کامل‌تر شود. مجید افلاکی، توکوندو کار قدیمی تیم ملی با انتقاد از عملکرد تیم ملی در این رقابت‌ها می‌گوید: «توکوندو در تمام دنیا در حال پیشرفت است، جز ایران. مطمئن باشيد باز هم شاهد قصه تکراری تغییر سرمربی خواهیم بود و کسی به آقای رئیس کاری ندارد. حرف من این است اگر کسی بیش از دو دهه در رأس یک مجموعه بود، حق اشتباه ندارد و اگر اشتباه کرد باید برود، ولی تا وقتی وزیر ورزش و معاونانش از پول‌اگر حمایت می‌کنند وضعیت توکوندوی ما همین است.»

رقمی بالغ ۲/۱ میلیون یورو هزینه انتقال مهاجم ملی‌پوش ایرانی را بپردازد، حالا باید دید طارمی سرانجام لژیونر می‌شود یا تجربه تلخ ریزه‌سپور ترکیه برایش تکرار خواهد شد.

- پرسپولیسی‌های تازه‌وارد**

منشا، اولین و پرسروصداترین خرید سرخپوشان بود که تا مدت‌ها گفته می‌شد، نمی‌تواند برای این تیم به میدان برود، چرا که پرسپولیسیس بدهکار است. بعد از او، شجاع خلیل‌زاده، دفاع وسط تراکتو بود که سرخ‌خوش شد. بازیکن بابلسری که به دلیل ابطال کارت پایان خدمت راهی تبریز شد و بعد از پایان خدمت سربازی‌اش، به پرسپولیس آمد. سیامک نعمتی، هافبک فصل گذشته پیکان دیگر بازیکنی بود که از تیم جلالی چشم برانکو را گرفت. شایان مصلح، دفاع چپ سپیدرود رشتت که با این تیم ابتدا به لیگ یک و سپس لیگ برتر صعود کرد، از نیم‌فصل گذشته بود که چشم‌برنی کروات سرخپوشان را گرفته بود و سرانجام با عقد قراردادی دو ساله به جمع یاران رکتو پیوست. شاهین عباسیان، دفاع راست ۲۰ ساله کارمنشاهی که از جمله بازیکنان آکادمی فوتبال فولاد خوزستان است، یکی دیگر از یاران این فصل تیم برانکو، مدافع عنوان قهرمانی است. احسان حسینی، مدافع جوان و زیر ۲۱ سال پرسپولیس است که در یکی از تیم‌های بوند‌لیگای چهارگنست داده بود، در نیم‌فصل گذشته به عضویت تیم امید پرسپولیس درآمد. او در تیم دانش‌آموزی زیر نظر مهدی مهدوی‌کیا فعالیت کرده بود و حالا فرست برای پرسپولیس به میدان رود. محمدمبین اسدی، یکی دیگر از خریدهای این فصل سرخپوشان است. بازیکن جوانی که فصل گذشته در مسابقات آسیابوین همین راستاراهی بلژیک شده تا از یک سو با اوستانند، نایب‌قهرمان فصل گذشته بلژیک و از فصل آینده در لیگ اروپا به میدان می‌رود و از سوی دیگر با گنت مذاکره کند. ولی آنچه مسلم است، تکلیف او هنوز کاملاً مشخص نیست. سروش رفیعی، دیگر خروجی سرخپوشان بود که نیم‌فصل گذشته از تراکتو آمد، اما پیشنهاد وسوسه‌انگیز الخور قطر از پرسروصداترین البته سامان نیرمان جهان، محمد اول‌طبع، شهاب کریمی، حامد آقایی و رضا کرملاجمب نیز از دیگر نفراتی هستند که برای فصل جدید پرسپولیس را همراهی نمی‌کنند، اما یکی از پرسروصداترین بازیکنانی که می‌تواند برای فصل آینده از جمع سرخپوشان جدا شود، مهدی طارمی، آقای گل فصل گذشته این تیم است. بازیکنی که برانکو جدایی او را منوط به نظر باشگاه کرده و باشگاه نیز مبلغی در حدود یک میلیون دلار برای صدور رضایتنامه‌اش در نظر گرفته‌است. مبلعی که باید دید باعث پا پس کشیدن تیم‌های خارجی خوب خواهد هستند، می‌شود. علاوه بر تیم‌های باشگاههایی از قطر، چین و قبرس گفته می‌شود که یک تیم هلندی نیز حاضر است تا

پرسپولیس، پیشنهادات خارجی هم دارد و در همین راستاراهی بلژیک شده تا از یک سو با اوستانند، نایب‌قهرمان فصل گذشته بلژیک و از فصل آینده در لیگ اروپا به میدان می‌رود و از سوی دیگر با گنت مذاکره کند. ولی آنچه مسلم است، تکلیف او هنوز کاملاً مشخص نیست. سروش رفیعی، دیگر خروجی سرخپوشان بود که نیم‌فصل گذشته از تراکتو آمد، اما پیشنهاد وسوسه‌انگیز الخور قطر از پرسپولیس جدا شد. البته سامان نیرمان جهان، محمد اول‌طبع، شهاب کریمی، حامد آقایی و رضا کرملاجمب نیز از دیگر نفراتی هستند که برای فصل جدید پرسپولیس را همراهی نمی‌کنند، اما یکی از پرسروصداترین بازیکنانی که می‌تواند برای فصل آینده از جمع سرخپوشان جدا شود، مهدی طارمی، آقای گل فصل گذشته این تیم است. بازیکنی که برانکو جدایی او را منوط به نظر باشگاه کرده و باشگاه نیز مبلغی در حدود یک میلیون دلار برای صدور رضایتنامه‌اش در نظر گرفته‌است. مبلعی که باید دید باعث پا پس کشیدن تیم‌های خارجی خوب خواهد هستند، می‌شود. علاوه بر تیم‌های باشگاههایی از قطر، چین و قبرس گفته می‌شود که یک تیم هلندی نیز حاضر است تا

دیدار خواهران منصوریان با خانواده شهید مدافع حرم

پوتین‌هایمان را آماده مبارزه با داعش کرده‌ایم



کاخ خیر

قهرمان وشووی جهان با خانواده شهید مدافع حرم حمزه کاظمی دیدار کردند.

شهربانو و منصوریان در این دیدار با اشاره به اهمیت بالای شهدای مدافع حرم و کار بزرگی که آنها انجام داده‌اند، گفت: «وقتی حملات تروریستی در تهران انجام شده به اهمیت نقش این شهدای عزیز در حفظ امنیت ایران بی بردیم، همان موقع اعلام آمادگی کردم چنانچه موقعیت مبارزه با داعش برای بانوان نیز وجود دارد، من پوتین‌هایم را هم آماده کرده‌ام.» الهه منصوریان نیز با بیان اینکه این شهدا کار خیلی بزرگی انجام داده‌اند، گفت: «در حقیقت قهرمانان واقعی شهدا هستند. ما نیز تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم که در میدان مبارزات ورزشی ادامه‌دهنده راه این شهدای عزیز باشیم. امیدوارم فرزندان این شهید نیز در عرصه‌های مختلف به ویژه ورزش راه پدرشان را ادامه دهند.» به گزارش «تابش کوثر» در ادامه این دیدار همسر شهید کاظمی به بیان

فانپ



ستایش رئیس فیفا از فغانی و داوران ایرانی

علیرضا فغانی، داور بین‌المللی فوتبال کشورمان همراه با رضا مستندان و محمدرضا منصوری دو کمک‌داور ایرانی خود در رقابت‌های جام کنفدراسیون‌های سال ۲۰۱۷ در روسیه شرکت کرد و دو بازی حساس این رقابت‌هااز جمله بازی شیلی و بر تغال در نیمه‌نهایی این مسابقات را به قضاوت پرداخت. حضور تیم داوری ایران در این رقابت‌ها این نوید را به جامعه فوتبال داد تا بالاخره تیم داوری کامل ایران شانس بسیار بالایی برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ داشته باشد. حضور در این دوره از رقابت‌ها این فرصت را به داوران ایرانی داد تا بتوانند با اینفتانوش رئیس فیفا و مارکو فان‌باستن و برخی از بزرگان جامعه فوتبال و داوری دیدار هم داشته باشند.

سید احمدیان

سعید احمدیان

درسی که کیمیایلیزاده به مسئولان ورزش داد

«بخشید پلان نگر فتم.» این عذرخواهی کیمیایلیزاده، بانوی توکوندوی کشورمان را باید مدبران ورزش کشورمان قاب کنند و به دیوار آفتابشان بزنند، بانوی توکوندوی کار کشورمان بعد از مدال تاریخی برنز در المپیک ریو، همین چندروز پیش بعد از یک مصدومیت سخت در قهرمانی جهان روی شیاپ چلنگ رفت و نایب‌قهرمان شد. عزیزاه یک مدال تاریخی دیگر گرفت تا او را با فاصله زیاد به بهترین بانوی توکوندو کار تاریخ ایران بدل کند، اما نکته قابل تأمل پس از این موفقیت تاریخی، عذرخواهی این بانوی ملی‌پوش از مربی‌اش و مردم ایران است. در حالی مدال نقره عزیزاه نامرئوز بارزش‌ترین مدال تاریخ بانوان ایران است در رشته توکوندو است، اما وی پس از پایان مسابقه فینال در متنی از اینکه نتوانسته مدال طلا بگیرد، عذرخواهی کرده‌است عذرخواهی کیمیایلیزاده در سر بزرگی به مسئولان ورزش بر یکی قهرمانان است، به طوق عزیزاه بابت این مدال شایسته تقدیر است و کمتر کسی است که او را الامت کند که چرا قهرمان نشده است و همین که با وجود عمل جراحی بعد از المپیک و فاصله کمی که برای آماده‌سازی جهت حضور در قهرمانی جهان داشت، نتوانسته فینال بالا بیاید و رنگ مدال برنز دوره گذشته‌اش را نقره تبدیل کند، شاکهار کرده است. با این حال عزیزاه می‌آید و بعد از این موفقیت بزرگ، برای اینکه نتوانسته موفقیت بزرگ‌تری به دست بیاورد، عذرخواهی می‌کند.

حرکت قابل تأمل عزیزاه در شرایطی است که در ورزش کشورمان چه بین مدبران و چه بر یکی ورزشکاران، هنوز فرهنگ عذرخواهی جایافته‌است و پس از هر ناگامی در مسابقات مختلف چه جهانی، آسیایی و المپیک، کم پیش می‌آید یک ورزشکار، مربی یا مدیر به خاطر این نتایج عذرخواهی کند و اکثریت آنها به دنبال توجیهی برای فرار از تبعات شکست و ناگامی هستند. چه آسمان و ریسمان‌هایی بافته نمی‌شود که یک نتیجه دور از انتظار، عادی جلوه داده شود، تا جایی که حتی بر یکی ورزش‌ها طوری انمود می‌کنند، همین نتیجه ضعیفی هم که گرفته‌اند، از سر ورزش ایران زیاد است، طوری که باید بابت این ناگامی، از آنها قدرانی هم کرد.

کمتر مدبر یا قهرمانی در سال‌های اخیر شهامت عذرخواهی بابت ضعف‌ها در مسئولیت و مسابقه‌های جهانی، آسیایی و المپیک، کم رسوم این بوده که همه به دنبال شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت نتایج کسب شده در میادین مختلف بونداند و حتی بر یکی‌ها با پنهان شدن پشت مسئولیت‌های دیگران به دنبال توجیه ناگامی و فرار از زیر بار پاسخگوئی هستند. در چنین وضعیتی قدر گوهری توکوندوی کیمیایلیزاده را باید در ورزش ایران بیشتر از قبل دانست. قهرمانی که با وجود یک مدال تاریخی، ابایی ندارد از اینکه نتوانسته رنگ مدالش زرین بر باشد، عذرخواهی کند. آن هم در شرایطی که عزیزاه هم می‌توانست مانند خیلی از ورزش‌های دنیا، تا کامی‌اش را در فینال توجیه کند، عکس‌هایی که از عذرخواهی و زانووع عزیزاه منتشر شده، نشان می‌دهد که این بانوی قهرمان، با وجود مصدومیت در فینال با تعصب و غیرتی که به خرج داده تا برحمت که قهرمان المپیک بود، مبارزه کرده‌است. او می‌توانست خیلی راحت با اشاره به مصدومیت و آسیب دیدگی که داشته، عذرخواهی خود را در فینال و در نرسیدن به مدال طلا توجیه کند. با این حال عزیزاه برخلاف خیلی‌ها، می‌آید و عذرخواهی می‌کند که شکست خورده، آن هم پس از اینکه نتوانسته اولین مدال نقره بانوان ایران را در رقابت‌های قهرمانی جهان در رشته توکوندو به دست بیاورد.

عذرخواهی عزیزاه پیام‌های زیادی به مدبران فدراسیون توکوندو، وزارت ورزش و سایر بخش‌های ورزش کشور دارد، اینکه پس از هر ناگامی و نرسیدن به هدفی که انتظار می‌رود، می‌توان با یک عذرخواهی و قبول مسئولیت، برای موفقیت در رقابت‌های پیش و تلاش کرد، امری که می‌تواند هم زخم‌های یک ناگامی را التیام بخشد و هم مسئولیت‌پذیری یک قهرمان یا مسئول را نشان می‌دهد و این مسئله به‌طور قطع از آینده می‌تواند زمینه‌ای برای آسازاری و رفع نقاط ضعف و تلاش برای موفقیت در مسابقات پیش‌رو باشد. چنین مدبر یا قهرمانی هم به‌طور قطع در بین مردم محبوبیت بیشتری خواهد داشت تا ورزشکار یا مسئول یا مربی‌ای که بخواهد با توجیه شکست و فرار از عذرخواهی، همه تقصیر‌ها را گردن دیگران بیندازد و خودش را مبرا کند.

اخبار کوتاه

بانوان و الیبال نشسته برای اولین بار جهانی شدند

تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران با پیروزی مقابل قزاقستان با کسب مقام سوم مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، برای اولین بار سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند. تیم کشورمان در دیدار رده‌بندی در مصاف با قزاقستان این تیم را با نتیجه سه بر صفر شکست داد و موفق شد ضمن دست‌یابی به مدال برنز، برای اولین بار مجوز حضور در مسابقات جهانی هلند و همچنین بازی‌های پارالیمپایی ۲۰۱۸ جاکارتا را به دست آورد.

جوانان والیبال امروز برای پنجمی جهان می‌جنگند

تیم ملی والیبال جوانان ایران در نهمین روز رقابت‌های قهرمانی جهان ۱۵ امروز برای کسب عنوان پنجمی باید با دیدار بزرگ چین و کانادا روبه‌رو شود.

قبول استعفای اوشیروانی، بیرون‌دسر مربی موقت شد

استعفاي سجداد اوشیروانی در جلسه شورای عالی وزنه‌برداری مورد پذیرش قرار گرفت و محسن بیرون‌دسر سرپرست سرمربیگری تیم ملی شد. محسن بیرون‌دسر در حالی این عنوان را به دست آورد که زمانی که حسین توکلی سرمربی تیم ملی بود، با کنار رفتن توکلی، او نیز کنار گذاشته شده بود.

دوئل آلمان و شیلی برای قهرمانی

تیم‌های ملی فوتبال آلمان و شیلی آخرین دوئل بر سر قهرمانی پیکارهای روسیه ۲۰۱۷ را برگزار خواهند کرد. امروز جدال نهایي رقابت‌های فوتبال جام کنفدراسیون‌ها در روسیه برگزار می‌شود و آلمان و شیلی که در مرحله گروهی این مسابقات برابر هم صف‌آرایی کرده‌وه تسلای یک بر یک رسیدند، یکبار دیگر با ملاقات خواهند کرد.